
伊那中央病院

行政区域間縦断路線（キールート）案

通り町

北殿

南箕輪村役場

神子柴

ベルシャイン伊北店

中川医院前

箕輪営業所

ベルシャイン箕輪店

赤木駅前

沢渡駅前

文文文文

文文文文

文文文文

文文文文

文文文文

文文文文

上伊那生協病院前

本社前

バス停

経過時間

停留所間キロ

59 ベルシャイン伊北店前 0:00:00

58 大出宮前 0:00:00 0.15

57 大出 0:01:00 0.30

56 追分 0:03:00 0.96

55 松島北町 0:03:00 0.25

54 箕輪町役場入口 0:04:00 0.50

53 松島通り町 0:05:00 0.32

52 箕輪営業所 0:08:00 0.43

51 木下上町 0:09:00 0.24

50 木下四ツ角 0:10:00 0.36

49 中川医院前 0:10:00 0.15

48 木下駅南 0:11:00 0.30

47 木下駅前 0:12:00 0.08

46 芦沢整形外科 0:13:00 0.42

45 上伊那生協病院前 0:15:00 0.39

44 木下公民館前 ↓ ↓

43 ベルシャイン箕輪店 0:20:00 1.52

42 東塩ノ井 0:22:00 1.11

41 南塩ノ井 0:23:00 0.64

40 ゆりの木クリニック前 0:24:00 0.17

39 北殿 0:24:00 0.25

38 南殿 0:26:00 0.70

37 南箕輪村役場 0:30:00 0.54

36 泉橋 0:31:00 0.60

35 田畑 0:33:00 0.67

34 神子柴北 0:34:00 0.37

33 神子柴 0:35:00 0.29

32 御園北部南 0:36:00 0.47

31 御園 0:36:00 0.27

30 御園南部 0:37:00 0.26

29 堤ヶ丘入口 0:38:00 0.51

28 駒美町入口 0:39:00 0.44

27 伊那中央病院 0:44:00 0.68

26 伊那中央病院南 0:46:00 0.59

25 ふかさわ医院前 0:47:00 0.47

24 高尾町西 0:48:00 0.30

23 高尾町 0:48:00 0.17

22 伊那北駅西 0:49:00 0.40

21 伊那北 0:51:00 0.17

20 旭町 0:52:00 0.34

19 いなっせ前（通り町） 0:53:00 0.38

18 伊那営業所 0:57:00 0.20

17 下春日町 0:58:00 0.44

16 オリンパス入口 0:59:00 0.23

15 本社前 1:00:00 0.24

14 小黒橋 1:01:00 0.71

13 上島 1:01:00 0.25

12 清水坂 1:02:00 0.78

11 戸沢橋 1:03:00 0.43

10 下島 1:04:00 0.45

9 沢渡 1:06:00 0.79

8 沢渡駅前 1:07:00 0.33

7 柳沢入口 1:08:00 0.71

6 下小出 1:09:00 0.38

5 井ノ久保 1:10:00 0.44

4 表木 1:11:00 0.55

3 南小学校前 1:12:00 0.49

2 赤木 1:12:00 0.39

1 赤木駅前 1:13:00 0.11

1:13:00 25.08

○市町村別走行距離

上り 下り 平均 割合

伊那 13.06 13.06 13.06 52.2%

南箕輪 5.00 5.00 5.00 20.0%

箕輪 7.02 6.86 6.94 27.8%

計 25.08 24.92 25.00 100.0%


